
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 576 DEL 08/07/2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N.  1  DIRIGENTE AMMINISTRATIVO PER LA S.S.  AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI. COSTITUZIONE COMMISSIONE.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E  ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Federica Masoero 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 598 del 02/07/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L'ASSUNZIONE  A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO PER LA S.S.
AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI. COSTITUZIONE COMMISSIONE.

PREMESSO che: 

a. con Deliberazione n. 427 del 21.05.2025 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,
per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Amministrativo per la S.S. Affari Gene-
rali e Istituzionali;

DATO  atto  che,  si  rende  necessario  provvedere  alla  costituzione  della  Commissione  per  la
valutazione dei titoli e colloquio con i candidati ammessi all’avviso in argomento;

RITENUTO di individuare quali componenti della summenzionata commissione:

PRESIDENTE delegato ai sensi dell’Art. 71 DPR. 483/97:

• Dr. Damiano Marraffa – Direttore S.C. Personale, Affari Generali e istituzionali; 

ESPERTI: 

• Dr. Luca Corona – Dirigente Amministrativo ASL NO 
• Dr.ssa Simona Trinchero – Dirigente Amministrativo ASL BI

e la Dr.ssa Anna Pozzuolo, Collaboratore Amministrativo della S.C. Personale, Affari generali e
Istituzionali con funzioni di segretario;

Visto il solo parere favorevole espresso, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria,
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni. 

DELIBERA

1. di costituire la commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio con i candidati ammes-
si all’Avviso pubblico di cui al precedente punto:

PRESIDENTE:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

• Dr. Damiano Marraffa – Direttore S.C. Personale, Affari Generali e istituzionali; 
ESPERTI: 

• Dr. Luca Corona – Dirigente Amministrativo ASL NO 
• Dr.ssa Simona Trinchero – Dirigente Amministrativo ASL BI

e la Dr.ssa Anna Pozzuolo, Collaboratore Amministrativo della S.C. Personale, Affari generali e
Istituzionali con funzioni di segretario;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 del-

l’art. 21 quater della L. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-07-08T17:59:18+0200
	Marco Ricci


		2025-07-08T23:00:56+0000
	Timestamp-1




